
 

「笑顔あふれる瀬戸ケ谷小学校」 

 

 校庭には様々な花が咲き、春の香りで満たされています。

令和５年度がスタートしました。 

 ４月７日（金）の登校時には元気な挨拶と共に子どもたち

が登校してきました。始業式を行い、令和５年度がスタート

出来たことを何よりもうれしく思っています。その後１０時

より新１年生の入学式を挙行致しました。 

  

 今年度も、様々な活動を通して、多くの方々と触れ合うこ

とで、子どもたち一人ひとりが笑顔あふれる日々を送り、充

実した１年間となるよう教職員一同努めてまいります。 

  

 保護者の皆様、地域の皆様、そして本校ホームページをご

覧いただいている皆様、子どもたちのたくさんの笑顔をご覧

いただき、皆様にも笑顔になっていただければ幸いです。 

 本年度も皆様のご支援、ご協力よろしくお願い申し上げま

す。 

 

令和５年４月７日 

瀬戸ケ谷小学校長 松永 淳子 

 


